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• Konsernin liikevaihto 14,6 Me (10,4 Me) kasvoi 40 % vertailuvuodesta. 
• Liiketulos oli -1,4 Me tappiollinen (-1,4 Me). Tulos ennen veroja oli -1,6 Me (-1,4 Me). 
• Osakekohtainen tulos laimentamattomana oli -0,32 euroa (-0,24 e). 
• Uusien tilausten määrä oli 29 Me (25 Me) ja tilauskanta katsauskauden lopussa kasvoi  

48 Me:oon (37 Me). 
• Tulosnäkymissä ei muutosta. Vuoden 2011 liikevaihto kasvaa edellisestä vuodesta.  

Liiketuloksen ennakoidaan olevan voitollinen. 
  
 
TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI:  
UUSI VUOSI - UUDET HAASTEET 
 
Pääsimme aloittamaan vuoden 2011 vahvistu-
neella tilauskannalla. Ensimmäisellä vuosineljän-
neksellä uudet tilaukset olivat edelleen hyvällä 
tasolla. Tilauskantamme vahvistui 48 miljoonaan 
euroon, mikä on suurin tilauskannan määrä sitten 
2008 toisen vuosineljänneksen. Erityisen ilahdut-
tavaa oli Venäjältä saatujen uusien tilausten suuri 
määrä. Venäjän markkinoille tekemämme panos-
tukset näyttävät alkavan kantaa hedelmää. 
Modernisointitilausten kaksinkertainen kappale-
määrä viime vuoden tasoon verrattuna vahvistaa 
uskoamme markkinatilanteen kääntymisestä 
parempaan suuntaan.  
 
Liikevaihto kasvoi 40 prosenttia edellisestä 
vuodesta, mutta tuloskehitys ei vastannut odotuk-
sia. Liiketulosta heikensivät eräisiin toimitus-
vaiheessa oleviin projekteihin kohdistuneet lisä-
kustannukset. Kustannusten pitäminen kurissa 
taloustilanteen parantuessa on keskeinen lähi-
aikojen haasteemme. 
 
Vallitsevan markkina- ja tilauskantatilanteen 
ansiosta pystyimme keskeyttämään käynnissä 
olleet sopeutustoimenpiteet. Nyt koko  
 

 
 
 
organisaatiomme on työssä ja oma tuotannollinen 
kapasiteettimme on normaalissa kuormassa. 
Tilauskantamme painottuu tällä hetkellä pieneh-
köihin tilauskokonaisuuksiin. Tällainen tilauskanta 
kuormittaa kriittisiä resurssejamme suhteessa 
kertyvään liikevaihtoon enemmän kuin suuret 
projektit. 
 
Strategiamme jalkauttamiseksi toteuttamistamme 
toimenpiteistä on tässä yhteydessä syytä mainita 
Shanghain WoodMac -messuilla maaliskuun alussa 
esittelemämme tuoteuutuus, RautePro TwinPeel -
sorvausasema. Kokonaan uusi Kiinaan ja muille 
kehittyville markkinoille suunnattu viilunvalmistus-
konsepti herätti messuilla positiivista huomiota. 
Uskon, että lähiaikoina avaamme uusien tilausten 
muodossa tällä tuoteuutuudella tien Kiinan vaneri-
konemarkkinoille. 
 
Alkuvuoden haasteista huolimatta katson luotta-
vaisesti lähitulevaisuuteen. Liikevaihtomme kasvaa 
edellisestä vuodesta ja liiketuloksemme tulee 
kääntymään voitolliseksi. 
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LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Asiakasteollisuuksien markkinatilanne 
 
Investointihyödykkeissä käytettävien puutuottei-
den valmistajina Rauten asiakasteollisuudet, viilu-, 
vaneri- ja LVL-teollisuus (Laminated Veneer 
Lumber, viilupalkki), ovat voimakkaasti riippuvai-
sia rakentamisen, asumiseen liittyvän kulutuksen, 
kansainvälisen kaupan ja kuljetusalan suhdan-
teista.  
 
 
 

 
 
 
Katsauskaudella Rauten asiakasteollisuuksien 
markkinatilanteen hidas paraneminen jatkui. Pää-
osa vanerin ja LVL:n valmistajista toimii jo 
normaalilla käyttöasteella. Muutamat parhaiten 
menestyneet ovat jo tehneet tuotantoennätyk-
siäkin. Vain Pohjois-Amerikassa, jossa asunto-
markkinat sekä rakentaminen ovat edelleen 
lamassa, puutuotteiden markkinakysyntä jatkuu 
edelleen erittäin hiljaisena.  
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Puutuoteteknologian ja teknologia-
palveluiden kysyntä 
 
Puutuoteteknologian ja teknologiapalveluiden 
kysyntä katsauskaudella oli asiakasteollisuuksien 
markkinatilanteeseen nähden normaalilla tasolla. 
Kysyntä painottui pienehköihin hankkeisiin ja 
erityisesti modernisointeihin.  
 
Useampia suurempia hankkeita, niin yksittäisten 
tuotantolinjojen laajuisia kuin kokonaisia tehtai-
takin, on ollut pitkään neuvotteluvaiheessa useilla 
markkina-alueilla. Asiakaskunnan luottamuksen 
vahvistuminen parantuneen markkinatilanteen 
pysyvyyteen edistää päätöksentekoa näiden 
hankkeiden toteuttamisesta. 
 
 
UUDET TILAUKSET JA TILAUSKANTA 
 
Rauten liiketoiminta muodostuu projektitoimituk-
sista ja teknologiapalveluista puutuoteteollisuu-
delle. Projektitoimituksiin kuuluvat kokonaiset 
tehtaat, tuotantolinjat sekä yksittäiset koneet ja 
laitteet. Teknologiapalveluihin kuuluvat kunnossa-
pito, varaosapalvelut, modernisoinnit, konsultointi, 
koulutus ja kunnostetut koneet. 
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana saatujen 
uusien tilausten kokonaismäärä 29 miljoonaa 
euroa (25 Me) oli markkinatilanteeseen nähden 
hyvällä tasolla. Uusista tilauksista 61 prosenttia oli 
Venäjälle (12 %), 26 prosenttia Eurooppaan (2 
%), 7 prosenttia Etelä-Amerikkaan (3 %), 5 pro-
senttia Pohjois-Amerikkaan (16 %), ja yksi pro-
sentti oli Aasian-Tyynenmeren alueelle (67 %).  
Katsauskauden alhaiset uusien tilausten määrät 
Aasiaan ja Etelä-Amerikkaan johtuvat hankkeiden 
ajoittumisesta. 
 
Merkittävin uusi tilaus oli tammikuussa saatu yli 
12 miljoonan euron arvoinen kauppa vaneri-
tehtaan koneista, jotka toimitetaan Venäjälle vuo-
den 2011 loppuun mennessä. Tilaukseen sisältyi-
vät mm. kaksi Rauten uusimmalla teknologialla 
toteutettavaa sorvauslinjaa ja kaksi kuivauslinjaa. 
Muita merkittäviä uusia tilauksia olivat sorvaus- ja 
kuivauslinjat Liettuaan sekä RauteSmart – tuote-
perhettä edustava automaattinen levynkittauslinja 
Chileen. 
 
Teknologiapalveluiden osuus uusista tilauksista oli 
7 miljoonaa euroa (3 Me). 
 
Tilauskanta kasvoi katsauskaudella 15 miljoonaa 
euroa ja oli katsauskauden päättyessä 48 miljoo-
naa euroa (37 Me). 
 
 

KILPAILUASEMA 
 
Rauten kilpailuasema on hyvä. Rauten ratkaisut 
auttavat asiakkaita varmistamaan toimitus- ja 
palvelukykyään. Tällaisissa investoinneissa 
toimittajan kokonaisosaaminen sekä laaja ja 
monipuolinen teknologiatarjonta ovat ratkaise-
vassa asemassa. Asiakkaiden yhteistyö-
kumppanivalinnoissa Rauten kilpailueduilla on 
suuri merkitys. Myös Rauten vahva rahoitusasema 
lisää uskottavuutta ja parantaa kilpailuasemaa 
pitkäaikaisten investointihankkeiden toteuttajana. 
 
 
LIIKEVAIHTO  
 
Katsauskauden liikevaihto 14,6 miljoonaa euroa 
(10,4 Me) kasvoi 40 prosenttia edellisen vuoden 
ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna. 
Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat asiakas-
teollisuuksien parantuneet markkinanäkymät. 
Liikevaihdon kasvu ajoittui pääosin jakson lopulle, 
maaliskuulle. 
 
Katsauskauden liikevaihdosta Venäjän osuus oli 
20 prosenttia (45 %), Aasian-Tyynenmeren 
alueen osuus 28 prosenttia (7 %), Pohjois-
Amerikan osuus 13 prosenttia (20 %), Euroopan 
osuus 33 prosenttia (21 %), ja Etelä-Amerikan 
osuus 6 prosenttia (7 %).  
 
Teknologiapalveluiden liikevaihto kasvoi 55 
prosenttia ja sen osuus koko liikevaihdosta oli 44 
prosenttia (40 %). 
 
 
TULOS JA KANNATTAVUUS 
 
Liiketulos oli 1,4 miljoonaa euroa tappiollinen (1,4 
Me tappiollinen) ja -10 prosenttia liikevaihdosta (-
13 %).  
 
Vuoden ensimmäinen neljännes jäi tappiolliseksi 
johtuen alhaisesta liikevaihdosta ja eräiden 
asennusvaiheessa olevien projektien 
lisäkustannuksista. Joulu-tammikuussa saadut 
kaksi merkittävää uutta tilausta alkoivat näkyä 
liikevaihdon kasvuna maaliskuussa. Maaliskuun 
osuus katsauskauden liikevaihdosta oli lähes 
puolet.  
 
Katsauskauden tulos ennen veroja oli 1,6 miljoo-
naa euroa tappiollinen (1,4 Me tappiollinen) ja 
katsauskauden tulos oli 1,3 miljoonaa euroa tap-
piollinen (1,0 Me tappiollinen). Tulos osaketta 
kohti oli laimentamattomana –0,32 euroa osaketta 
kohti (-0,24 e). 
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RAHAVIRTA JA TASE 
 
Konsernin rahoitusasema on hyvä. Gearing oli 
katsauskauden päättyessä -47 prosenttia (-54 %) 
ja omavaraisuusaste 52 prosenttia (44 %). 
Taseen erien ja niistä laskettavien tunnuslukujen 
muu vaihtelu johtuu projektiliiketoiminnalle 
luonteenomaisesta asiakkaiden maksuerien ja 
projektitoimitusten kustannuskertymien eri-
aikaisuudesta. 
 
Konsernin rahavarat, sisältäen käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat, olivat 
katsauskauden lopussa 23,0 miljoonaa euroa 
(30,4 Me). Liiketoiminnan rahavirta oli 1,4 miljoo-
naa euroa positiivinen (+2,9 Me). Investointien 
rahavirta oli 0,2 miljoonaa euroa negatiivinen (-
0,5 Me). Rahoituksen rahavirta oli 2,1 miljoonaa 
euroa negatiivinen (-0,1 Me). 
  
Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden 
lopussa 12,2 miljoonaa euroa (18,4 Me). 
 
Katsauskauden aikana yhtiö järjesteli vieraan 
pääoman rahoitusta maksamalla takaisin TyEL-
lainaa 8,0 miljoonalla eurolla ja ottamalla uutta 
pankkilainaa 52,9 miljoonaa Ruotsin kruunua. Uusi 
laina on suojattu valuutta- ja korkoriskin osalta 
koron- ja valuutanvaihtosopimuksella. Lainan 6 
miljoonan euron arvoista pääomaa lyhennetään 
miljoonan euron suuruisina tasaerinä kuuden kuu-
kauden välein alkaen toukokuusta 2012 ja päät-
tyen marraskuussa 2014. Kiinteäkorkoisen TyEL-
lainan osuus katsauskauden lopussa oli 6,0 mil-
joonaa euroa (18,0 Me).  
 
Emoyhtiö Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron 
yritystodistusohjelma, jonka puitteissa se voi las-
kea liikkeelle alle vuoden pituisia yritystodistuksia. 
Lisäksi yhtiöllä on yhteensä 10 miljoonan euron 
käyttämättömät kahdenkeskiset luottojärjestely-
sopimukset kahden eri pohjoismaisen pankin 
kanssa. 
 
 
KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT 
 
Tammikuussa saatiin merkittävät, yli 12 miljoonan 
euron arvoiset uudet tilaukset vaneritehtaan 
koneista Venäjälle. Kauppaan sisältyvät koneet, 
mm. kaksi Rauten uusimmalla teknologialla 
toteutettavaa sorvauslinjaa ja kaksi kuivauslinjaa, 
toimitetaan Venäjälle vuoden 2011 loppuun 
mennessä.  
 
Raute esitteli maaliskuussa Shanghaissa pidetyillä 
toimialamessuilla uuteen konseptiin perustuvan 
RautePro TwinPeel -sorvausaseman. Tuote-

uutuudella tavoitellaan päänavausta Kiinan 
vanerikonemarkkinoille. 
 
Katsauskaudella tapahtuneesta suomalaisen 
asiakkaan konkurssista syntyi yhtiölle 0,5 miljoo-
nan euron menetys, josta ei aiheudu tulos- ja 
tasevaikutusta. 
 
 
TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT SEKÄ 
INVESTOINNIT 
 
Rauten tavoitteena on olla alansa johtava 
teknologiatoimittaja ja panostaa voimakkaasti 
erityisesti vanerin ja LVL:n valmistusteknologian 
sekä näitä tukevan automaation ja instrumentoin-
nin, erityisesti konenäön, sovellutusten jatkuvaan 
tutkimukseen ja kehittämiseen. Tutkimus- ja 
kehittämismenot olivat katsauskaudella yhteensä 
0,4 miljoonaa euroa (0,3 Me) ja 2,7 prosenttia 
liikevaihdosta (3,1 %).  
 
Investointien kokonaismäärä katsauskaudella oli 
0,2 miljoonaa euroa (0,5 Me). Investoinnit olivat 
tietojärjestelmiin liittyviä korvausinvestointeja.  
 
 
HENKILÖSTÖ  
 
Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden 
lopussa 476 (506). Ulkomaisten konserniyhtiöiden 
osuus henkilöstöstä oli 27 prosenttia (25 %).  
 
Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi 
muunnettuna (ns. tehollinen henkilöstö) oli 
katsauskaudella keskimäärin 452 (386). 
Henkilöstöön kohdistuneet määräaikaiset sopeu-
tustoimenpiteet keskeytettiin katsauskaudella 
parantuneen tilauskanta- ja kuormitustilanteen 
ansiosta. 
 
 
OSAKKEET 
 
Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsaus-
kauden lopussa oli 4.004.758 kappaletta, joista K-
sarjan osakkeita (kantaosake, 20 ääntä/osake) oli 
991.161 kappaletta ja A-sarjan osakkeita (1 
ääni/osake) oli 3.013.597 kappaletta. Osakkeiden 
nimellisarvo on kaksi euroa. K-sarjan ja A-sarjan 
osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoihin ja 
yhtiön varoihin. 
 
K-sarjan osake voidaan muuntaa A-sarjan osak-
keeksi yhtiöjärjestyksen 3. pykälässä esitetyin 
ehdoin. Jos kantaosake siirtyy K-sarjan ulkopuoli-
selle uudelle omistajalle, on siirronsaajan viipy-
mättä ilmoitettava siitä hallitukselle kirjallisesti ja 
muilla K-sarjaan kuuluvien osakkeiden omistajilla 
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on oikeus lunastaa osake yhtiöjärjestyksen 4. 
pykälässä mainituin ehdoin.  
 
Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Kaupankäynti-
tunnus on RUTAV. Raute Oyj:llä on NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:n Liquidity Providing (LP) -toiminnan 
edellytykset täyttävä markkinatakaussopimus 
Nordea Pankki Suomi Oyj:n kanssa. 
 
Koko osakekannan markkina-arvo oli katsaus-
kauden lopussa 40,6 miljoonaa euroa (31,9 Me), 
jossa K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan 
osakkeen 31.3.2011 päätöskurssin 10,15 euroa 
(7,97 e) mukaisesti. 
 
 
OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 
1.787 ja katsauskauden lopussa 1.776. K-sarjan 
osakkeita omistaa 52 yksityishenkilöä (46). 
Johdon omistusosuus oli 7,2 prosenttia (4,9 %) 
yhtiön osakkeista ja 13,3 prosenttia (9,1 %) 
äänimäärästä. Hallintarekisteröityjen osakkeiden 
osuus oli 2,1 prosenttia (2,1 %). 
 
Yhtiö ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia. 
 
 
HALLINNOINTI  
 
Raute Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys 
ry:n 15.6.2010 antamaa Suomen listayhtiöiden 
hallinnointikoodia (Corporate Governance) 2010. 
Raute poikkeaa suosituksesta 22 nimitysvalio-
kunnan jäsenten valinnassa siten, että nimitys-
valiokuntaan valitaan yhtiön hallinto-ohjeen 
mukaisesti yksi hallituksen ulkopuolinen jäsen, 
joka on merkittävää äänivaltaa edustavien osak-
keenomistajien keskuudestaan nimeämä henkilö. 
Hallitus pitää poikkeamista perusteltuna ottaen 
huomioon yhtiön omistusrakenne ja mahdollisuus 
huomioida merkittävien osakkeenomistajien 
odotuksia jo hallituksen jäsenten valinnan 
valmisteluvaiheessa. Raute Oyj:n hallinnoinnin 
pääpiirteet on julkaistu yhtiön internet-sivuilla 
www.raute.fi. 
 
Raute Oyj on julkaissut selvityksen hallinto- ja 
ohjausjärjestelmästä 2010 (Corporate Governance 
Statement) toimintakertomuksesta erillisenä 
kertomuksena yhtiön internet-sivuilla.  
 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Varsinainen yhtiökokous 2011 
 

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
13.4.2011. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2010 
tilinpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuu-
vapauden sekä päätti jakaa osinkona 0,30 euroa 
osaketta kohti.  
 
Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen vuoden 2012 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka 
kestäväksi toimikaudeksi. Hallituksen puheen-
johtajaksi valittiin DI Erkki Pehu-Lehtonen, vara-
puheenjohtajaksi tutkija Sinikka Mustakallio ja 
hallituksen jäseniksi DI Risto Hautamäki, DI Ilpo 
Helander, KTM Mika Mustakallio ja KTM Pekka 
Suominen.  
 
Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Pricewater-
houseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkasta-
jana KHT-tilintarkastaja Janne Rajalahti. 
 
Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palk-
kiot ovat puheenjohtajalle 40.000 euroa ja halli-
tuksen varapuheenjohtajalle sekä jäsenelle 20.000 
euroa toimikaudelta ja että hallituksen jäsenten 
matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön 
mukaan. Tilintarkastajien palkkiot korvataan koh-
tuullisen laskun mukaan. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
yhtiön omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta 
voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla sekä 
niitä koskevasta suunnatusta osakeannista 
400.000 kappaleen enimmäismäärään saakka.  
 
Yhtiökokouksen päätösten yksityiskohtaisemmasta 
sisällöstä on annettu pörssitiedote 13.4.2011. 
 
Osingonjako tilikaudelta 2010 
 
Varsinainen yhtiökokous 13.4.2011 päätti jakaa 
tilikaudelta 2010 osinkoa 0,30 euroa osaketta 
kohti. Osinkojen määrä on yhteensä 1,2 miljoonaa 
euroa, josta A-sarjan osakkeiden osuus on 
yhteensä 904.079,10 euroa (0 euroa) ja K-sarjan 
osakkeiden osuus on yhteensä 297.348,30 euroa 
(0 euroa). Osinkojen maksupäivä oli 27.4.2011. 
 
Hallitus ja hallituksen valiokunnat  
 
Raute Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 
13.4.2011 valitsema hallitus on pitänyt järjes-
täytymiskokouksen.  
 
Riippumattomuusarvioinnin perusteella puheen-
johtaja Erkki Pehu-Lehtonen ja jäsenet Risto 
Hautamäki, Ilpo Helander, Mika Mustakallio ja 
Pekka Suominen ovat riippumattomia yhtiöstä. 
Hallituksen varapuheenjohtaja Sinikka Mustakallio, 
joka on toiminut Rauten hallintoneuvoston 
puheenjohtajana 1996-1998 ja hallituksen jäse-
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nenä vuodesta 1998 alkaen, on riippuvainen 
yhtiöstä. Hallituksen puheenjohtaja, Erkki Pehu-
Lehtonen, sekä kaksi hallituksen jäsenistä, Ilpo 
Helander ja Risto Hautamäki, ovat riippumattomia 
merkittävistä osakkeenomistajista.  
 
Raute Oyj:n hallituksella on nimitys- ja työ-
valiokunnat. Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana 
toimii Erkki Pehu-Lehtonen ja jäseninä Sinikka 
Mustakallio sekä merkittävien osakkeenomistajien 
keskuudestaan valitsema Ville Korhonen. Työ-
valiokunnan puheenjohtajana toimii Erkki Pehu-
Lehtonen ja jäseninä Sinikka Mustakallio sekä 
Risto Hautamäki. Tarkastusvaliokunnan tehtävistä 
huolehtii hallitus. 
 
 
LIIKETOIMINTARISKIT 
 
Maailmantalouden tilanne ja epävarmuus sen 
kehittymisestä ylläpitävät lähiajan riskejä. Vuoden 
2010 toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksessä 
kuvatuissa liiketoiminnan riskeissä ei ole katsaus-
kaudella tapahtunut oleellisia muutoksia. Rauten 
osalta merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät liike-
vaihdon ja kannattavuuden kehittymiseen. 
 
 
NÄKYMÄT VUODELLE 2011 
 
Rauten liiketoiminnalle on luonteenomaista 
investointikysynnän herkkyys maailmantalouden 
ja rahoitusmarkkinoiden suhdanteiden vaihteluille. 
 
Maailman talouden ja rahoitusmarkkinoiden kehi-
tykseen ja pysyvään elpymiseen talouskriisistä 
liittyvä epävarmuus jatkuu edelleen huolimatta 
monien markkinoiden suotuisasta kehityksestä. 

Rauten asiakasteollisuuksien markkinatilanteen 
arvioidaan edelleen jatkuvan osin epävarmana. 
Puutuotteiden kysyntä ei ole vielä pysyvästi elpy-
nyt lamaa edeltäneelle tasolle.  
 
Puutuoteteollisuuden investointien ja palveluiden 
kysynnän ei odoteta pysyvästi elpyvän vielä lähi-
tulevaisuudessa talouskriisiä edeltäneelle tasolle. 
Vaneriteollisuuden parannusinvestoinnit laadun 
ylläpitämiseksi ja markkinaosuuksien säilyttämi-
seksi todennäköisesti kuitenkin lisääntyvät edel-
leen. Tuotantolinja- ja tehdaslaajuisia investointi-
hankkeita on suunnitteluvaiheessa useilla mark-
kina-alueilla. Niiden toteutuminen ja ajoitus riip-
puu puutuotteiden markkinatilanteen suotuisan 
kehityksen jatkumisesta sekä joillakin markkina-
alueilla asiakkaiden hankkeiden rahoituksen 
järjestymisestä. 
 
Vahvan rahoitus- ja markkina-aseman sekä teh-
tyjen kehitystoimenpiteiden ansiosta Rauten kyky 
vastata kasvavaan kysyntään markkinoiden elpy-
essä on hyvä. Toteutettujen sopeutustoimen-
piteiden tuloksena kustannusrakenne on keventy-
nyt ja liiketoiminta on aikaisempaa kannatta-
vampaa myös vaikeassa markkinatilanteessa. 
 
Rauten tulosnäkymissä vuodelle 2011 ei ole 
tapahtunut muutosta. Vahvistuneen tilauskannan 
ja neuvotteluvaiheessa olevien hankkeiden 
johdosta vuoden 2011 liikevaihto kasvaa edelli-
sestä vuodesta. Liiketuloksen ennakoidaan olevan 
voitollinen. 
 
 
 
 
OSAVUOSIKATSAUKSEN TAULUKKO-OSUUS 
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Osavuosikatsauksen numero-osassa esitetyt koko tilivuotta 2010 koskevat tiedot ovat tilintarkastettuja.  
Esitetyt osavuosikatsausluvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA Liitetieto 1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.
(1 000 EUR) 2011 2010 2011 2010 2010

LIIKEVAIHTO 3, 4, 5 14 627 10 435 14 627 10 435 62 867

Liiketoiminnan muut tuotot   32 18 32 18 4 580

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden    
varastojen muutos 95 -332 95 -332 351

Materiaalit ja palvelut -7 067 -3 671 -7 067 -3 671 -32 679
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut     15 -6 047 -5 387 -6 047 -5 387 -23 467
Poistot -542 -637 -542 -637 -2 250
Liiketoiminnan muut kulut -2 540 -1 817 -2 540 -1 817 -8 091
Liiketoiminnan kulut yhteensä    -16 196 -11 512 -16 196 -11 512 -66 487

LIIKETULOS -1 442 -1 391 -1 442 -1 391 1 311
% liikevaihdosta   -10 -13 -10 -13 2

Rahoitustuotot 211 376 211 376 728
Rahoituskulut -318 -344 -318 -344 -917

TULOS ENNEN VEROJA -1 550 -1 359 -1 550 -1 359 1 122
% liikevaihdosta -11 -13 -11 -13 2

Tuloverot 7 285 409 285 409 36

KAUDEN TULOS -1 265 -950 -1 265 -950 1 158
% liikevaihdosta -9 -9 -9 -9 2

Muut laajan tuloksen erät:
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot    -15 -11 -15 -11 -20
Rahavirran suojaukset - -8 - -8 -19
Rahavirran suojauksiin liittyvät verot - 2 - 2 5
Kauden laajan tuloksen erät verojen  
jälkeen yhteensä -15 -17 -15 -17 -34

KAUDEN LAAJA TULOS -1 280 -967 -1 280 -967 1 124

Kauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille    -1 265 -950 -1 265 -950 1 158

Kauden laajan tuloksen jakautuminen   
Emoyhtiön omistajille    -1 280 -967 -1 280 -967 1 124

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta   
laskettu osakekohtainen tulos, euroa  
Laimentamaton osakekohtainen tulos -0,32 -0,24 -0,32 -0,24 0,29
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen    
tulos -0,32 -0,24 -0,32 -0,24 0,29

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä       4 005 4 005 4 005 4 005 4 005
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä    
laimennettuna 4 014 4 005 4 014 4 005 4 005
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KONSERNITASE Liitetieto 31.3. 31.3. 31.12.
(1 000 EUR) 2011 2010 2010
VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 9 1 188 1 670 1 341
Aineelliset hyödykkeet 9 8 657 8 845 8 913
Muut rahoitusvarat 497 487 497
Saamiset 729 1 000 0
Laskennalliset verosaamiset    1 801 2 132 1 849
Yhteensä 12 871 14 133 12 599

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 5 238 4 771 4 574
Myyntisaamiset ja muut saamiset   5 13 602 11 525 11 770
Rahavarat 23 030 30 436 24 090
Yhteensä 41 870 46 733 40 435

Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat - 1 557 -
Yhteensä - 1 557 -

VARAT YHTEENSÄ 54 742 62 423 53 034

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 8 010 8 010 8 010
Ylikurssirahasto 6 498 6 498 6 498
Muut rahastot 15 55 288 36
Muuntoerot 0 44 35
Kertyneet voittovarat 9 647 8 196 8 490
Kauden tulos -1 265 -950 1 158
Emoyhtiön omistajien osuus omasta    
pääomasta 22 945 22 086 24 227
Oma pääoma yhteensä 22 945 22 086 24 227

Pitkäaikaiset velat
Varaukset 22 118 57
Laskennalliset verovelat 0 266 337
Pitkäaikaiset korolliset velat   11 9 923 14 223 10 000
Yhteensä 9 945 14 608 10 394

Lyhytaikaiset velat
Varaukset 616 1 046 612
Eläkevelvoitteet 93 137 91
Lyhytaikaiset korolliset velat 11 2 315 4 215 4 439
Saadut ennakkomaksut 5 10 985 12 296 5 243
Ostovelat ja muut velat 7 842 8 035 8 028
Yhteensä 21 851 25 729 18 413

Velat yhteensä 31 796 40 337 28 807

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 54 742 62 423 53 034
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.
(1 000 EUR) 2011 2010 2010

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Myynnistä saadut maksut 19 101 14 438 57 338
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut   30 18 121
Maksut liiketoiminnan kuluista     -17 749 -11 496 -63 416
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 1 382 2 960 -5 958
Maksetut korot ja maksut muista 
liiketoiminnan rahoituskuluista -87 -153 -650
Saadut korot ja muut tuotot liiketoiminnasta   111 10 394
Saadut osingot liiketoiminnasta    22 82 118
Maksetut välittömät verot 0 14 -18
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) 1 428 2 912 -6 114

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin     
hyödykkeisiin -225 -465 -2 067
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin    - -1 -11
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden     
luovutustulot 20 0 6 448
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -205 -466 4 370

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitkäaikaisten ja lyhytaikaisten 
saamisten vähennys - - 2 000
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut    -115 - -228
Pitkäaikaisten lainojen lisäys    6 000 - -
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut    -8 000 -100 -4 088
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) -2 116 -99 -2 316

RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C) -893 2 348 -4 060
lisäys (+)/vähennys (-)

RAHAVARAT KATSAUSKAUDEN ALUSSA* 24 090 27 900 27 900
VALUUTTAKURSSIEN MUUTOSTEN VAIKUTUS -167 189 251
RAHAVARAT KATSAUSKAUDEN LOPUSSA* 23 030 30 436 24 090

RAHAVAROIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT 
TASEESSA KATSAUSKAUDEN LOPUSSA
Rahavarat 23 030 30 436 24 090
YHTEENSÄ 23 030 30 436 24 090

*Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat sekä rahat 
ja pankkisaamiset, jotka erääntyvät alle kolmen kuukauden sisällä.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
Osake- Ylikurssi- Muut Muunto- Kertyneet

(1 000 EUR) pääoma rahasto rahastot erot voittovarat
OMA PÄÄOMA 1.1.2011 8 010 6 498 36 35 9 648
Katsauskauden tulos - - - - -1 265
Kauden laaja tulos:
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - -35 -
Rahavirran suojaukset, verojen jälkeen - - - - -
Kauden laaja tulos 0 0 0 -35 -1 265
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet - - 19 - -
OMA PÄÄOMA  31.3.2011 8 010 6 498 55 0 8 383

LASKELMA  KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)
Emoyhtiön OMA
osakkaille PÄÄOMA

kuuluva YHTEENSÄ
(1 000 EUR) osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.2011 24 227 24 227
Katsauskauden tulos -1 265 -1 265
Kauden laaja tulos:
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot     -35 -35
Rahavirran suojaukset, verojen jälkeen - -
Kauden laaja tulos -1 301 -1 301
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 19 19
OMA PÄÄOMA  31.3.2011 22 945 22 945

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
Osake- Ylikurssi- Muut Muunto- Kertyneet

(1 000 EUR) pääoma rahasto rahastot erot voittovarat
OMA PÄÄOMA 1.1.2010 8 010 6 498 294 55 8 196
Katsauskauden tulos - - - - -950
Kauden laaja tulos:
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot        - - - -11 -
Rahavirran suojaukset, verojen jälkeen - - -6 - -
Kauden laaja tulos 0 0 -6 -11 -950
Omana pääomana suoritettavat    
osakeperusteiset liiketoimet - - - - -
OMA PÄÄOMA  31.3.2010 8 010 6 498 288 44 7 246

LASKELMA  KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)
Emoyhtiön OMA
osakkaille PÄÄOMA

kuuluva YHTEENSÄ
(1 000 EUR) osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.2010 23 054 23 054
Katsauskauden tulos -950 -950
Kauden laaja tulos:
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot     -11 -11
Rahavirran suojaukset, verojen jälkeen -6 -6
Kauden laaja tulos   -967 -967
Omana pääomana suoritettavat    
osakeperusteiset liiketoimet - -
OMA PÄÄOMA  31.3.2010 22 086 22 086
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LIITETIEDOT

1. Perustiedot
Raute-konserni on maailmanlaajuisesti toimiva teknologiayritys, joka valmistaa kokonaisia tehtaita, tuotantolinjoja sekä yksittäisiä 
koneita ja laitteita viilu-, vaneri- ja LVL-teollisuuksille. Teknologiatarjonta kattaa asiakkaiden koko tuotantoprosessin 
raaka-ainekäsittelystä lopputuotteen viimeistelyyn ja pakkaukseen. Lisäksi Rauten kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat myös 
teknologiapalvelut, kuten kunnossapito, varaosapalvelut, konekannan modernisoinnit, konsultointi, koulutus sekä kunnostettujen 
koneiden myynti. Konsernilla on tuotantoa Suomessa, Kanadassa ja Kiinassa. Myyntiverkosto on maailmanlaajuinen.

Raute-konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus FI01490726),    
jonka A-sarjan osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute Oyj:n   
kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.   

Konsernitilinpäätöksen tiedot ovat saatavissa internet-osoitteesta www.raute.fi tai konsernin emoyhtiön päätoimipaikasta,   
Rautetie 2, 15550 Nastola.   

Raute Oyj:n hallitus on kokouksessaan 4.5.2011 käsitellyt osavuosikatsauksen ajalta 1.1.–31.3.2011 ja hyväksynyt
osavuosikatsauksen 1.1.–31.3.2011 julkistettavaksi tämän tiedotteen mukaisena.    

2. Laatimisperiaatteet
Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2011 on laadittu standardin IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti. Osavuosikatsaus ei 
sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai muita tietoja täydellisinä, joten osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuodelta 2010
julkaistun tilinpäätöksen kanssa.

Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2011 on laadittu noudattaen konsernin vuositilinpäätöksessä 2010 esitettyjä laadinta-
periaatteita ja seuraavia 1.1.2011 tai sen jälkeen voimaan tulleita uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja:

- IAS 24 Lähipiiriä koskevat tiedot tilinpäätöksessä, uudistettu
- IAS 32 Liikkeeseen laskettujen oikeuksien luokittelu, muutos
- IFRIC 19 Rahoitusvelkojen kuolettaminen oman pääoman ehtoisilla instrumenteilla
- IFRIC 14 Etukäteen suoritetut vähimmäisrahastointivaatimukseen perustuvat maksut, muutos.

Uusilla standardeilla, tulkinnoilla ja muutoksilla ei ole vaikutusta konsernin osavuosikatsaukseen.

IASB julkaisi heinäkuussa 2010 parannuksia seitsemään standardiin tai tulkintaan osana vuosittaisia parannuksia standardeihin. 
Konserni ottaa muutokset käyttöön EU:n hyväksynnän jälkeen tilikauden 2011 aikana.

Kaikki osavuosikatsauksen luvut on esitetty tuhansina euroina, jos ei toisin ole todettu. Pyöristyksistä johtuen osavuosikatsauksen
taulukoissa esitettyjen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa esitetystä summaluvusta. Suluissa   
esitetyillä luvuilla on viitattu vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.     

Laadittaessa konsernitilinpäätöstä kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti yrityksen johto joutuu tekemään arvioita ja 
olettamuksia. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa osavuosikatsauksen laatimisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. Nämä 
arviot ja olettamukset vaikuttavat konsernin taseen omaisuus- ja velkamääriin, vastuusitoumusten ja mahdollisten varojen 
esittämiseen konsernitilinpäätöksessä sekä katsauskauden tuottoihin ja kuluihin. Toteumat voivat poiketa näistä arvioista. 
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3. Segmenttitiedot
Toimintasegmentti
Raute-konsernin jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologiasegmenttiin.        

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen vuoksi puutuoteteknologiasegmenttinä raportoitava 
toimintasegmentti muodostuu koko konsernista ja segmentin tiedot ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa. 

31.3. 31.3. 31.12.
Puutuoteteknologia 2011 2010 2010
Liikevaihto 14 627 10 435 62 867
Liiketulos -1 442 -1 391 1 311
Varat 54 742 62 423 53 034
Velat 31 796 40 337 28 807
Investoinnit 226 508 2 224

Puutuoteteknologiasegmentin 31.3. 31.3. 31.12.
varat maantieteellisesti 2011 % 2010 % 2010 %
Suomi 45 729 84 57 144 92 44 006 83
Kiina 4 018 7 881 1 4 129 8
Pohjois-Amerikka 3 357 6 3 246 5 3 730 7
Venäjä 1 319 2 842 1 880 2
Etelä-Amerikka 143 0 128 0 160 0
Muut 176 0 182 0 129 0
YHTEENSÄ 54 742 100 62 423 100 53 034 100

Puutuoteteknologiasegmentin 31.3. 31.3. 31.12.
investoinnit maantieteellisesti 2011 % 2010 % 2010 %
Suomi 220 97 67 13 590 27
Kiina 3 1 1 0 7 0
Pohjois-Amerikka 2 1 440 87 1 606 72
Venäjä - - - - - -
Etelä-Amerikka 0 0 0 0 21 1
Muut 0 0 0 0 0 0
YHTEENSÄ 226 100 508 100 2 224 100

4. Myyntituotot
Liikevaihdon pääosan muodostavat puutuoteteknologian projektitoimitukset ja modernisointipalvelut, jotka on käsitelty pitkäaikais-
hankkeina. Muu liikevaihto koostuu puutuoteteollisuudelle toimitettavista teknologiapalveluista (varaosa- ja kunnossapitopalveluista 
sekä asiakkaiden liiketoiminnan kehittämiseen liittyvistä palveluista).

Konsernin liikevaihdosta merkittävä osuus (projektitoimitukset ja teknologiapalveluista modernisoinnit) sisältää sekä tuote- että 
palvelumyyntiä, joten konsernin liikevaihdon jakautumista puhtaaseen tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittää luotettavasti.

Katsauskauden lopussa konsernilla oli yksi asiakas (1), jonka osuus konsernin liikevaihdosta tilapäisesti ylitti 10 prosenttia johtuen 
projektiliiketoiminnan luonteesta.

Liikevaihdon jakauma 1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.
markkina-alueittain 2011 % 2010 % 2010 %
Aasian-Tyynenmeren alue 4 089 28 761 7 18 442 29
Venäjä 2 883 20 4 705 45 18 627 30
Suomi 2 759 19 991 9 5 094 8
Muu Eurooppa 2 057 14 1 141 11 8 805 14
Pohjois-Amerikka 1 836 13 2 088 20 9 551 15
Etelä-Amerikka 958 6 746 7 2 212 4
Muut 46 0 3 0 136 0
YHTEENSÄ 14 627 100 10 435 100 62 867 100
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5. Pitkäaikaishankkeet 31.3. 31.3. 31.12.
2011 2010 2010

Liikevaihto
Valmistusasteen mukainen liikevaihto  11 630 8 197 51 860
Muu liikevaihto 2 997 2 239 11 007
YHTEENSÄ 14 627 10 435 62 867

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen mutta luovuttamatta olevien    
pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoksi kirjattu määrä    48 898 29 015 50 784

Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjaamatta oleva määrä (tilauskanta)     46 866 36 435 31 799

Erittely yhdistellyistä vastaavien ja vastattavien eristä    
Maksetut ennakkomaksut 332 116 147
Taseen vaihto-omaisuuteen sisältyvät ennakkomaksut 332 116 147

Valmistusasteen mukaisia tuottoja vastaavat siirtosaamiset    54 356 31 043 51 200
Hankkeiden tilaajilta saadut ennakkomaksut -48 120 -26 379 -46 490
Taseen lyhytaikaisiin saamisiin sisältyvät hankesaamiset    6 236 4 664 4 710

Taseen ennakkomaksut 10 985 12 296 5 243

6. Henkilöstön määrä, henkilöä 31.3. 31.3. 31.12.
2011 2010 2010

Tehollinen keskimäärin   452 386 438
Kirjoilla keskimäärin 483 514 512
Kirjoilla kauden lopussa 476 506 495
- josta ulkomailla työskentelevien osuus    128 124 129

7. Tuloverot
Konsernin tuloslaskelmassa on tuloveroina esitetty konserniyhtiöiden kauden tuloksia vastaavat verot ja aikaisempien tilikausien     
verot sekä laskennallisten verojen muutos. Verotettavaan tuloon perustuva vero on laskettu verotettavasta tulosta kunkin maan    
voimassaolevan verokannan mukaan. Laskennallinen verosaaminen on kirjattu siihen määrään asti kun on todennäköistä,
että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan väliaikainen ero voidaan hyödyntää.

8. Tutkimus- ja kehittämismenot 31.3. 31.3. 31.12.
2011 2010 2010

Kauden tutkimus- ja kehittämismenot    402 328 1 849
Aikaisemmin aktivoitujen kehittämismenojen poistot 88 92 395
Kehittämismenoja aktivoitu taseeseen   - 7 -41
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot 490 428 2 203
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9. Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden 31.3. 31.3. 31.12.
muutokset 2011 2010 2010
Aineettomat hyödykkeet   
Hankintameno kauden alussa    11 759 11 462 11 462
Muuntoero valuuttamuutoksista    -13 18 71
Lisäykset   30 14 151
Siirrot erien välillä  - - 75
Hankintameno kauden lopussa    11 775 11 494 11 759

Kertyneet poistot kauden alussa    -10 418 -9 630 -9 631
Muuntoero valuuttamuutoksista   8 -8 -16
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot - - -
Kauden poisto   -178 -185 -771
Kertyneet poistot kauden lopussa   -10 587 -9 824 -10 420

Aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden alussa   1 341 1 831 1 831
Aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden lopussa    1 188 1 670 1 341

Aineelliset hyödykkeet   
Hankintameno kauden alussa   43 714 42 022 42 022
Muuntoero valuuttamuutoksista    -419 1 007 1 696
Lisäykset    195 493 2 060
Vähennykset    -18 - -1 989
Siirrot erien välillä     - -4 414 -75
Hankintameno kauden lopussa    43 472 39 108 43 714

Kertyneet poistot kauden alussa    -34 800 -31 755 -31 755
Muuntoero valuuttamuutoksista    356 -911 -1 568
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot - 2 772 -
Kauden poisto    -371 -368 -1 478
Kertyneet poistot kauden lopussa    -34 815 -30 262 -34 801

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden alussa   8 913 10 267 10 267
Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden lopussa    8 656 8 845 8 913

10. Lähipiiritapahtumat
Raute-konsernin lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja tytäryhtiöiden toimitusjohtajat sekä  
Rauten sairauskassa. Yhtiökokouksen 2010 valtuutuksen mukaisesti Raute Oyj:n hallitus myönsi tilikauden 2010 aikana yhtiön 
johdolle optio-oikeuksia. Optiojärjestelyn ehtojen pääkohdat on esitetty tilinpäätöksessä 2010. Muut konsernin johdon 
työsuhde-etuudet julkistetaan vuosittain tilinpäätöksessä. 
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11. Korolliset velat 31.3. 31.3. 31.12.
2011 2010 2010

Pitkäaikaiset jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat     9 921 14 223 10 000
Lyhytaikaiset korolliset velat     2 318 4 215 4 439
YHTEENSÄ 12 238 18 438 14 439

Maturiteettijakauma, pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset korolliset velat yhteensä      
Rahoitusvelka Alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta
Eläkelainat (TyEL) 2 000 4 000
Rahalaitoslaina - 5 921
Muut lainat 318 0
Yhteensä 2 318 9 921

Katsauskauden aikana Raute Oyj on nostanut rahalaitoslainan suuruudeltaan 52,9 miljoonaa Ruotsin kruunua. Korollisen valuutta-
määräisen lainan korko- ja valuuttariskiä suojataan koron- ja valuutanvaihtosopimuksella.

12. Muut vuokrasopimukset 31.3. 31.3. 31.12.
Konserni vuokralleottajana   2011 2010 2010
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella        
maksettavat vähimmäisvuokrat:   
- Yhden vuoden kuluessa   552 512 547
- Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua        1 121 1 059 1 157
- Yli viiden vuoden kuluttua 668 782 701
YHTEENSÄ   2 340 2 353 2 406

Konserni on vuokrannut osan käyttämistään toimisto- ja tuotantotiloista. Vuokrasopimukset ovat toistaiseksi voimassaolevia     
sekä määräaikaisia. Määräaikaisiin sopimuksiin sisältyy mahdollisuus jatkaa sopimusta alkuperäisen päättymispäivän jälkeen.     

13. Vakuudet ja vastuusitoumukset
Konsernilla on yhteensä 10 miljoonan euron (10 Me) kahdenkeskiset pitkäaikaiset luottojärjestelysopimukset, joista     
luottolimiitteinä 31.3.2011 oli nostettavissa 8 miljoonaa euroa (10 Me). Käyttämättömän luottolimiitin vakuutena
on 3 miljoonan euron yrityskiinnitys.

Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron (10 Me) kotimainen yritystodistusohjelma, jonka puitteissa yhtiö voi laskea liikkeelle  
alle vuoden mittaisia yritystodistuksia. Ohjelman järjestäjänä toimii Nordea Pankki Suomi Oyj.    

31.3. 31.3. 31.12.
2011 2010 2010

Omasta puolesta annetut vakuudet
Rahalaitoslainat 5 921 - -
- Yrityskiinnitykset 4 700 - -

TyEL-lainat 6 000 18 000 14 000
- Yrityskiinnitykset 1 800 4 700 6 700
- Pantatut varat - 3 000 1 000
- Luottovakuusjärjestelyt 4 200 5 600 4 900

Muut lainat 100 100 100
- Kiinteistökiinnitykset 101 134 134

Kaupalliset pankkitakaukset omasta ja 
konserniyhtiöiden puolesta 12 475 20 181 10 154

Vakuusjärjestelyt konserniyhtiöiden puolesta
Rahalaitoslainat 218 216 227
- Yrityskiinnitykset 200 200 200
- Vastasitoumukset - - 3 100

Muut vuokrasopimukset 2 340 2 353 2 406

Lainat ja takaukset lähipiirille
Johdolle ei ole annettu lainoja.
Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.
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14. Johdannaissopimukset 31.3. 31.3. 31.12.
2011 2010 2010

Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.

Valuuttatermiinien nimellisarvot
Taloudellinen suojaus
- Rahoitukseen liittyvät 6 284 1 610 189
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät   661 638 283
Suojauslaskenta
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät - 2 628 -

Valuuttatermiinien käyvät arvot
Taloudellinen suojaus
- Rahoitukseen liittyvät -75 -132 -
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät   -39 53 2
Suojauslaskenta
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät - -11 -

Koronvaihtosopimukset
- Nimellisarvo 5 921 - -
- Käypä arvo -53 - -

15. Osakeperusteiset maksut
Vuoden 2010 optio-ohjelman mukaisesti tilikauden 2010 aikana myönnettyjen optioiden käypä arvo kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan 
optioiden ansainta-aikana. Myönnetyt optiot on arvostettu käypään arvoon niiden myöntämishetkellä 5.5.2010. Optioista on katsauskauden
aikana kirjattu kuluksi tuloslaskelmaan 19 tuhatta euroa.

16. Käytetyt valuuttakurssit
1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.

Tuloslaskelma, euroa 2011 2010 2010
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,3669 1,3842 1,3268
CAD (Kanadan dollari) 1,3478 1,4407 1,3665
SGD (Singaporen dollari) 1,7457 1,9415 1,8080
CLP (Chilen peso) 658,4032 717,6933 675,8537
RUB (Venäjän rupla) 40,0029 41,3271 40,2780
CNY (Kiinan juan) 8,9966 9,4507 8,9805

31.3. 31.3. 31.12.
Tase, euroa 2011 2010 2010
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,4207 1,3479 1,3362
CAD (Kanadan dollari) 1,3785 1,3687 1,3322
SGD (Singaporen dollari) 1,7902 1,8862 1,7136
CLP (Chilen peso) 671,5218 709,1335 626,1104
RUB (Venäjän rupla) 40,2850 39,6950 40,8200
CNY (Kiinan juan) 9,1902 9,2623 8,7873

17. Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous 13.4.2011 päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 2010 jaetaan
osinkoa 0,30 euroa/osake eli yhteensä 1 201 tuhatta euroa ja loppuosa, 6 525 tuhatta euroa, jätetään omaan pääomaan.
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TUNNUSLUVUT 1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.
2011 2010 2010

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %   -13,3 -9,9 5,1
Oman pääoman tuotto (ROE), % -21,5 -16,8 4,9

Gearing, % -47,0 -54,3 -39,8
Omavaraisuusaste, % 52,4 44,1 50,7

Tilauskanta, Me   48 37 33
Uudet tilaukset, Me    29 25 72
Viennin osuus liikevaihdosta, %     81,1 90,5 91,9
Liikevaihdon muutos, %   40,2 -8,2 71,6

Bruttoinvestoinnit, Me    0,2 0,5 2,2
% liikevaihdosta    1,5 4,9 3,5

Tutkimus- ja kehittämismenot, Me     0,4 0,3 1,8
% liikevaihdosta     2,7 3,1 2,9

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa   
-  laimentamaton -0,32 -0,24 0,29
-  laimennusvaikutuksella oikaistu     -0,32 -0,24 0,29
Oma pääoma/osake, euroa   5,73 5,51 6,05
Osinko/K-sarjan osake, euroa - - 0,30
Osinko/A-sarjan osake, euroa - - 0,30
Osinko/tulos, %    - - 103,8
Efektiivinen osinkotuotto, %   - - 3,1

Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa, euroa     10,15 7,97 9,70
Osakkeiden lukumäärä    
-  painotettu keskiarvo, 1 000 kpl 4 005 4 005 4 005
-  laimennettuna, 1 000 kpl 4 014 4 005 4 005
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = Tulos ennen veroja + rahoituskulut x 100
Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (kauden keskiarvo)    

Oman pääoman tuotto (ROE), % = Voitto/tappio x 100
Oma pääoma (kauden keskiarvo)

Korolliset nettovelat = Korolliset velat ./. (rahavarat + käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvarat)

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma x 100
Taseen loppusumma ./. saadut ennakot

Laimentamaton tulos/osake, euroa = Kauden tulos
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin kauden aikana    

Laimennusvaikutuksella oikaistu Laimennusvaikutuksella oikaistu kauden tulos     
tulos/osake, euroa = Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantikorjattu    

keskimääräinen lukumäärä   

Oma pääoma/osake, euroa = Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma    
Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa    

Osinko/osake, euroa = Tilikauden osingonjako
Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilikauden lopussa 

Osinko/tulos, % = Osinko/osake x 100
Tulos/osake

Efektiivinen osinkotuotto, % = Osinko/osake x 100
Tilikauden päätöskurssi

Hinta/voitto-suhde (P/E-luku) = Kauden päätöskurssi
Tulos/osake

Osakkeiden vaihdon kehitys Osakkeiden vaihdon kehitys ilmoitetaan kauden aikana vaihdettujen osakkeiden 
lukumääränä ja prosentteina lukumääränä sekä sen prosentuaalisena osuutena osakesarjan kaikkien osakkeiden    
(A-sarjan osakkeet) = laimentamattomasta keskimääräisestä lukumäärästä kauden aikana.    

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden (A- + K -sarjan osakkeet) laimentamaton lukumäärä kauden lopussa    
x kauden viimeinen kaupantekokurssi     

Gearing, % = Korolliset nettorahoitusvelat    x 100
Oma pääoma   
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TULOSKEHITYS Q 1 Q 4 Q 3 Q 2 Liukuva Liukuva
VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 2011 2010 2010 2010 1.4.2010 1.4.2009
(1 000 EUR) – –

31.3.2011 31.3.2010

LIIKEVAIHTO 14 627 13 396 19 490 19 546 67 059 35 708

Liiketoiminnan muut tuotot   32 10 4 431 120 4 593 139

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden    
varastojen muutos 95 815 -45 -87 778 210

Materiaalit ja palvelut -7 067 -7 395 -11 001 -10 612 -36 075 -14 195
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut    -6 047 -6 418 -5 450 -6 211 -24 126 -21 303
Poistot -542 -574 -580 -459 -2 155 -2 632
Liiketoiminnan muut kulut -2 540 -2 166 -1 913 -2 194 -8 814 -6 835
Liiketoiminnan kulut yhteensä -16 196 -16 554 -18 944 -19 476 -71 170 -44 965

LIIKETULOS -1 442 -2 333 4 932 103 1 261 -8 908
% liikevaihdosta -10 -17 25 1 2 -25

Rahoitustuotot 211 266 -98 185 563 482
Rahoituskulut -318 -338 21 -256 -890 -692

TULOS ENNEN VEROJA -1 550 -2 406 4 855 33 934 -9 117
% liikevaihdosta -11 -18 25 0 1 -26

Tuloverot 285 538 -755 -156 -89 1 921

KAUDEN TULOS -1 265 -1 868 4 100 -123 845 -7 196
% liikevaihdosta -9 -14 21 -1 1 -20

Jakautuminen
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tuloksesta   -1 265 -1 868 4 100 -123 845 -7 196

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos    -0,32 -0,47 1,02 -0,03
Laimennettu osakekohtainen tulos    -0,32 -0,47 1,02 -0,03

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä   4 005 4 005 4 005 4 005
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä     
laimennettuna 4 014 4 005 4 005 4 005
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2011 K-sarjan A-sarjan
osakkeet osakkeet Osakkeiden

(20 ääntä (1 ääni määrä
osaketta) osaketta) yhteensä

kohti) kohti)
1. Sundholm Göran - 601 433 601 433
2. Suominen Jussi Matias 48 000 74 759 122 759
3. Mustakallio Kari Pauli 60 480 59 500 119 980
4. Suominen Pekka 48 000 62 429 110 429
5. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 62 316 110 316
6. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179
7. Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö - 96 900 96 900
8. Kirmo Kaisa Marketta 50 280 41 826 92 106
9. Sijoitusrahasto Alfred Berg Small Cap Finland - 86 314 86 314
10. Lisboa De Castro Palacios Hietala M - 85 000 85 000
11. Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716
12. Mustakallio Mika Tapani 49 180 34 670 83 850
12. Särkijärvi Anna Riitta 60 480 22 009 82 489
13. Mustakallio Ulla Sinikka 47 240 30 862 78 102
15. Relander Harald Bertel - 62 500 62 500
16. Mustakallio Marja Helena 43 240 18 162 61 402
17. Kirmo Lasse 30 000 26 200 56 200
18. Särkijärvi-Martinez Anu Riitta 12 000 43 256 55 256
19. Särkijärvi Timo 12 000 43 256 55 256
20. Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924
YHTEENSÄ 618 100 1 584 011 2 202 111
Osuus osakkeiden kokonaismäärästä, %   62,4 52,6 55,0
Osuus osakkeiden kokonaisäänimäärästä, %   62,4 52,6 61,1
Hallintarekisteröidyt 85 994 85 994
Muut osakkaat 373 061 1 343 592 1 716 653
YHTEENSÄ 991 161 3 013 597 4 004 758

JOHDON OMISTUS 144 470 145 049 289 519
Osuus osakkeiden kokonaismäärästä, %    14,6 4,8 7,2
Osuus osakkeiden kokonaisäänimäärästä, %    14,6 4,8 13,3
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OSAKEKOHTAISET TIEDOT 31.3. 31.3. 31.12.
2011 2010 2010

Osakemäärät
- K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake)    991 161 991 161 991 161
- A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake)    3 013 597 3 013 597 3 013 597
Yhteensä 4 004 758 4 004 758 4 004 758

Osakkeiden vaihdon kehitys (A-sarjan osakkeet)
Osakkeiden vaihto, kpl 88 445 283 163 646 052
Osakkeiden vaihto, Me 0,9 2,2 5,2

A-sarjan osakkeen kurssi
Katsauskauden lopussa, euroa 10,15 7,97 9,70
Korkein noteeraus katsauskaudella, euroa   11,55 9,34 10,10
Alin noteeraus katsauskaudella, euroa   9,65 7,42 7,24
Keskikurssi katsauskaudella, euroa    10,71 7,90 8,21

Osakekannan markkina-arvo 
- K-sarjan osakkeet, Me* 10,1 7,9 9,6
- A-sarjan osakkeet, Me 30,6 24,0 29,2
Yhteensä, Me 40,6 31,9 38,8

*K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden lopun kurssilla.

RAUTE OYJ
Hallitus

TIEDOTUSTILAISUUS 11.5.2011 KLO 14.00:
Tiedotustilaisuus analyytikoille, institutionaalisille sijoittajille ja tiedotusvälineille järjestetään 11.5.2011 klo 14.00 Hotelli Scandic 
Marskin Talisman-kabinetissa, os. Mannerheimintie 10, Helsinki. Tilaisuudessa osavuosikatsauksen esittelevät toimitusjohtaja 
Tapani Kiiski ja talousjohtaja Arja Hakala.

SEURAAVA OSAVUOSIKATSAUS:
Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2011 julkaistaan tiistaina 9.8.2011.   

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj, 03 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148              
Talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj, 03 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387     

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.fi

RAUTE LYHYESTI:
Raute on maailmanlaajuisesti toimiva teknologia- ja palveluyritys. Rauten asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, jotka
valmistavat puusta viilua, vaneria ja LVL:ää (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki). Teknologiatarjonta kattaa koko tuotantoprosessin 
koneet ja laitteet. Tehdaslaajuisten kokonaisuuksien toimittajana Raute on maailmanlaajuinen markkinajohtaja niin vaneri- kuin 
LVL-teollisuudessa. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi teknologiapalvelut vikakorjauksista ja varaosatoimituksista säännölliseen 
kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin. Rauten päätoimipiste sijaitsee Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Vancouverin 
alueella Kanadassa, Shanghain alueella Kiinassa ja Kajaanissa. Rauten liikevaihto vuonna 2010 oli 62,9 miljoonaa euroa. Henkilöstön 
määrä vuoden 2010 lopussa oli 495. 

Lisätietoja yhtiöstä: www.raute.fi.
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